
Dodatek č. 11

Pojištění- REGION

k pojistné smlouvě č. 1527382756

 

„ GENERALI
CESKA POJISTOVNA

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956,

zastoupená ljednající: Martina Dubová, specialista podpory obchodu

(dále jen "pojistitel")

Jaroslav Tureček, specialista podpory obchodu

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: 0265390011273, je zapsaná v obchodnim rejstříku u

Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

a

Městská část Praha - Šeberov, K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4, Česká republika, lČ: 00241717

zastoupená Ing. Petrou Venturovou, starostkou

(dále jen „pojistník/pojištěný")

uzavírají tento dodatek č.11 k pojistné smlouvě č. 1527382756.

Pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Generali Pojišťovna a.s. Po spojení

aktivit společností Generali Pojišťovna a.s.va Ceská pojišťovna as; k datu 21.12.2019 je pojistitelem dle

tohoto dodatku pojistné smlouvy Generali Ceská pojišťovna a.s., ICO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha

1,11000.

Tam, kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní dokumentaci zmíněna Generali

Pojišťovna a.s., m slí se tím Generali Česká pojišťovna a.s. Kont

a kontakt na stížnosti je:

Tímto dodatkem se připojišťuje 5 ks skleněných zastávek, porosty a vánoční výzdoba.

Na základě tohoto dodatku se pojistná smlouva aktualizuje následujícím způsobem:

MÍSTA POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ, POJISTNÉ ČÁSTKY

akt na iověřence iro ochranu osobních

 

 

 

 

   

SOUbor VlasmíCh soubor vlastního
budov a staveb včetně výrobního

Předměty pojištění: stavebních součástí a multifunkční rovozníhola soubor

Místa pojištění: zpevněných ploch, hřiště p b h d 'h vlastních zásob

přilehlých oplocenía o c f.) m. o

zdi zarlzem

viz níže v tabulce 102 500 OOO,- Kč * 0,- Kč 3 000 000,- Kč 100 000,— Kč

parc. č. 1449/26, kat.

území: 762130 0,— Kč 9 813 334,— Kč O,- Kč 0,— Kč

Šeberov

parc. č. 1449/26, kat.

území: 762130 Seberov

(pojištění skladového 280 000,-Kč O,- Kč 70 OOO,— Kč O,- Kč

kontejneru, souboru

vlastních věcí movitých    
Strana 1 (celkem 8)

 



Pojištění- REGION

 

a dřevěné terasy)

 

parc. č. 119, kat.

území: 762130 —

Seberov

    
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. . . 30 OOO OOO,— Kč O,- Kč O,— Kč O,— Kč

(reVitaIizovana

budova Spýcharu ke

kulturním účelům)

CELKOVA POJISTNA CASTKA: | 145 763 334,- Kč

POI. _ , * , .... ., , „. ,

č. Soubor nemowtostl Misto popstenl Vyuzm

1 Budova požární zbrojnice zděná Šeberov č. parc. 115, Praha 4 dilna, udrzba '

garaze

2 Dům městského úřadu K Hrnčířům 160, Praha 4 administrativa

3 Budova policie s administrativou zděná K Hrnčířům 34 veter'na' kn'ho‘ma'
klubovna

4 Budova administrativní zděná Osvětová 982 zrušeno !( 20.5.2016

5 Budova hřbitovní márnice Šeberov č. parc. 709, Praha 4 márnice

6 Budova školy s tělocvičnou V Ladech 6, Praha 4 školství

7 Budova mateřské školy Na příčné mezi 186 školství

8 Budova nové mateřské školy U školy 1023 školství

9 Baráčnická rychta K Šeberovu 805 volnočasové aktivity

1O Dopravní aumultifunkční hřiště na území

MS mésta Seberov Na příčné mezi 186 hřiště

Celková pojistná částka 102 500 000,- Kč     
 

Položka č.8—- 26 500 000 budova; 500 000 movité věci

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ FLEXA, VODA z POTRUBÍ, PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:

. flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, aerodynamický třesk

. voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek

. přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu

Pojištění souboru vlastních budov a staveb včetně stavebních součástí a zpevněných ploch - na novou

cenu

Pojistná částka: 102 500 000,- Kč Spoluúčast: 5 000,- Kč Pojistné: 42 845,- Kč

Pojištění souboru vlastniho výrobního, provozního a obchodního zařízení - na novou cenu

Pojistná částka: 2 970 000,- Kč Spoluúčast: 5 000,- Kč Pojistně: 1 242,— Kč

Pojištění souboru vlastního výrobního, provozního a obchodního zařízení — kola, vybavení hřiště —

koloběžky, tříkolky - na novou cenu

Pojistná částka: 100 000,- Kč Spoluúčast: 1 OOO,- Kč Pojistné: 44,- Kč

Pojištění souboru vlastních zásob - na novou cenu

Pojistná částka: 100 OOO,- Kč Spoluúčast: 1 OOO,- Kč Pojistné: 44,— Kč

Pojištění multifunkčního hřiště — soubor drobných staveb a soubor vlastních věcí na volném prostranství

pevně spojených se zemi- na novou cenu

Pojistná částka: 9 813 334,- Kč Spoluúčast: 5 000,- Kč Pojistné: 9 323,— Kč

Strana 2 (celkem 8)



Pojištění- REGION

Pojištění vlastního skladového kontejneru na volném prostranství pevně spojeného se zemí — na novou cenu

Místo pojištění : parc. č. 1449/26, kat. území: 762130 Šeberov

Pojistná částka: 160 000,- Kč Spoluúčast: 5 000,- Kč Pojistné: 640,- Kč

Pojištění vlastní dřevěné terasy na volném prostranství pevně spojené se zemí — na novou cenu

Místo pojištění : parc. č. 1449/26, kat. území: 762130 Šeberov

Pojistná částka: 120 OOO,- Kč Spoluúčast: 5 000,- Kč Pojistné: 480,— Kč

Pojištění předmětů na volném prostranství pevně spojených se zemí - na 1.riziko

Místo pojištění : k.ú. Šeberov, Hrnčíře

veřejné osvětlení, 2 pomníky -V Ladech a K Šeberovu ( á=30 000Kč), 2 kříže s Ježíšem —Hrnčíře

( á=20 000 Kč)

Pojistná částka: 150 000,- Kč Spoluúčast: 5 OOO,- Kč Pojistné: 1 500,- Kč

Pojištění vlastní budovy včetně stavebních součástí — na novou cenu — (parc. 6. 119, kat. území.“ 762130

— Seberov)

Pojistná částka: 30 000 000,- Kč Spoluúčast: 5 OOO,- Kč Pojistné: 12 540,— Kč

Pojištění předmětů na volném prostranství - vlastní mobilní dopravní značení — na 1.riziko

Místo pojištění : území MČ Praha Šeberov

Pojistná částka: 79 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné: 1 580,— Kč

Roční limit pro pojistné nebezpeční náraz vozidla činí 10 000,-Kč.

Pojištění předmětů na volném prostranství pevně spojených se zemí — městský mobiliář— na 1.riziko

Místo pojištění : k.ú. Seberov, Hrnčíře

Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,— Kč Pojistné: 5 000,— Kč

Pojištění předmětů na volném prostranství pevně spojených se zemí — workoutové prvky — na 1.riziko

Místo pojištění : sportovní areál v Seberově, par. č. 1449/26, k.ú. Seberov

Pojistná částka: 300 OOO,— Kč Spoluúčast: 1 OOO,— Kč Pojistné: 3 000,— Kč

Pojištění předmětů na volném prostranství pevně spojených se zemí — mobiliář na městském hřbitově -

replika sochy sv. Vojtěcha, lavičky, betonové odpadkové koše — na 1.riziko

Místo pojištění : městský hřbitov v Hrnčířích, par. č. 564/32 a 710 , k.ú. Šeberov

Pojistná částka: 30 000,— Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné: 300,- Kč

Pojištění předmětů na volném prostranství pevně spojených se zemí — zařízení parčíku na náměstí

Hrnčíře — vodní park, skluzavka, osvětlení apod.- na 1.ríziko

Místo pojištění : sportovní areál v Šeberově, par. č. 981/2, k.ú. Šeberov

Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné: 5 000,— Kč

NOVĚ

Pojištění předmětů na volném prostranství pevně spojených se zemí — porosty a vánoční výzdoba — na

1.riziko

Místo pojištění : k.ú. Šeberov, Hrnčíře

Pojistná částka: 300 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,— Kč Pojistné: 3 000,— Kč

Pro předmět pojištění „vánoční výzdoba" se ujednává maximální roční limit plnění pro jednu a všechny škody

ve výši 20 000,-Kč

Pod pojmem porosty se rozumí zejména dřeviny, křoviny a traviny, včetně trávníků, které jsou zasazeny za

účelem vytvoření parku nebo okrasné zahrady a pro jejichž pěstování je vhodné středoevropské klima.

Pojistné plnění je omezeno výší individuálně sjednané částky uvedené v pojistné smlouvě. V případě po-

jistné události poskytne pojistitel pojistné plněníjen tehdy, když dojde k takovému poškození pojištěného

porostu ve smlouvě sjednaným nebezpečím, které má za následek zničení porostu. Pojistným plněním je

hodnota zničené dřeviny nebo křoviny v základním vzrůstu určeném k zasazení. Pojištění se nevztahuje na

plodiny a terénní úpravy.

Strana 3 (celkem 8)



Pojištění- REGION

Celkové pojistné za pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí: 86 538,— Kč

Předměty na volném prostranství pevně spojené se zemi

jsou věci na volném prostranství pevně spojené se zemí, případně stavby nemající charakter budovy, a to

takového charakteru, že jejich umístění na volném prostranství je pro jejich značný rozměr, hmotnost nebo z

provoznich důvodů nezbytné nebo obvyklé (veřejné osvětlení, semafory, dopravní značky, parkovací

automaty, informační tabule, herní prvky dětských hřišť, sochy, městský mobiliář apod.).

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ PŘÍRODNÍ KATASTROFY

v rozsahu VPP REG 2005/01

Předmět pojištění - pojištění přírodních katastrof se vztahuje na veškeré budovy, věci movité a věcí

pojištěné na první riziko, pro které bylo sjednáno živelní pojištění, popř. pojištění nebezpečí odcizení.

Pojistné nebezpečí povodeň - na první riziko

Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: 5 000- Kč Pojistné: 1 240,- Kč

 

 

Povodňový dotazník:

Místo pojištěníje v povodňové zóně: 70 % nad úrovní Q100
 

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí přírodní katastrofy: 1 240,— Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ

v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:

. krádež vloupáním, loupež

Pojištění vnitřních i vnějších stavebních součástí vlastních budov a staveb - na první riziko

Zvláštní ujednání: pojištění se vztahuje také na škody, které nastanou na stavebních součástech pojištěných

budov a staveb. Pojištěny jsou také škody na vnějších stavebních součástech, způsobené jejich odcizením,

popř. jejich poškozením nebo zničením, ke kterému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto

případě nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním. Stavební součástí musí být upevněny obvyklým

způsobem a při jejich odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím překonat upevnění).

Všechny takto vzniklé škody musí být nahlášeny Policii ČR. Pojištění se nevztahuje na škody, které způsobí

pojistník, pojištěný, osoby za něho jednající nebo jeho zaměstnanci. Pojištění se nevztahuje na škody, které

jsou způsobeny tzv. sprejery, tj. poškození pojištěné věci barvou.

Pojistná částka: 200 OOO,— Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné: 4 000,- Kč

Pojištění souboru vlastního technického a obchodního vybaveni provozu a zásob - na první riziko

Pojistná částka: 2 000 000,- Kč Spoluúčast: 5 OOO,- Kč Pojistné: 3 800,- Kč

Pojištění souboru vlastního technického a obchodního vybavení provozu - kola- na první riziko

Pojistná částka: 50 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné: 100,- Kč

Pojištění vlastních peněz a cenností - na první riziko

Pojistná částka: 30 000,- Kč Spoluúčast: 1 OOO,- Kč Pojistné: 720,- Kč

Pojištění souboru vlastnich věcí na volném prostranství pevně spojených se zemí (multifunkční hřiště) - na

první riziko

Pojistná částka: 200 OOO,- Kč Spoluúčast: 5 000,— Kč Pojistně: 3 800,- Kč

Pojištění předmětů na volném prostranství pevně spojených se zemí — na 1.riziko

Místo pojištění : k.ú. Šeberov, Hrnčíře

veřejné osvětlení, 2 pomníky -V Ladech a K Šeberovu ( á=30 000Kč ), 2 kříže s Ježíšem —Hrnčíře

(á=20 000 Kč)

Pojistná částka: 100 000,- Kč Spoluúčast: 5 000,— Kč Pojistné: 1 900,- Kč

Pojištění předmětů na volném prostranství - vlastní mobilní dopravní značení - na 1.riziko

Místo pojištěni : území MČ Praha Šeberov

Pojistná částka: 50 000,- Kč Spoluúčast: 1 OOO,— Kč Pojistné: 1 OOO,— Kč

Pojištění předmětů na volném prostranství pevně spojených se zemí — městský mobiliář- na 1.riziko

Místo pojištění : k.ú. Seberov, Hrnčíře

Strana 4 (celkem 8)

 



Pojištění — REGION

Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,— Kč Pojistné: 10 000,— Kč

Pojištění předmětů na volném prostranství pevně spojených se zemí — workoutové prvky - na 1.riziko

Misto pojištění : sportovní areál v Seberově, par. č. 1449/26, k.ú. Seberov

Pojistná částka: 100 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné: 2 OOO,— Kč

Pojištění předmětů na volném prostranství pevně spojených se zemí — mobiliář na městském hřbitově -

replika sochy sv. Vojtěcha, lavičky, betonové odpadkové koše - na 1.riziko

Místo pojištění : městský hřbitov v Hrnčířích, par. č. 564/32 a 710 , k.ú. Šeberov

Pojistná částka: 50 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné: 1 000,— Kč

Pojištění předmětů na volném prostranství pevně spojených se zemí — zařízení parčíku na náměstí

Hrnčíře — vodní park, skluzavka, osvětlení apod.- na 1.riziko

Místo pojištění : sportovní areál v Šeberově, par. č. 981/2, k.ú. Šeberov

Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: 1 000,— Kč Pojistné: 10 000,- Kč

Pojištění vlastního skladového kontejneru a dřevěné terasy, umístěných na volném prostranství pevně

spojených se zemí - na první riziko

Místo pojištění : parc. č. 1449/26, kat. území: 762130 Šeberov

Pojistná částka: 200 000,- Kč Spoluúčast: 5 OOO,— Kč Pojistné: 3 800,— Kč

NOVĚ

Pojištění předmětů na volném prostranství pevně spojených se zemí — porosty - na 1.riziko

Místo pojištění : k.ú. Seberov, Hrnčíře

Pojistná částka: 100 000,- Kč Spoluúčast: 1 OOO,- Kč Pojistné: 2 000,- Kč

 

Pod pojmem porosty se rozumí zejména dřeviny, křoviny a traviny, včetně trávníků, které jsou zasazeny za

účelem vytvoření parku nebo okrasné zahrady a pro jejichž pěstování je vhodné středoevropské klima.

Pojistné plnění je omezeno výší individuálně sjednané částky uvedené v pojistné smlouvě. V případě po-

jistné události poskytne pojistitel pojistné plnění jen tehdy, když dojde k takovému poškozeni pojištěného

porostu ve smlouvě sjednaným nebezpečím, které má za následek zničení porostu. Pojistným plněním je

hodnota zničené dřeviny nebo křoviny v základním vzrůstu určeném k zasazení. Pojištění se nevztahuje na

plodiny a terénní úpravy.

Smluvní ujednání:

Násilné odcizení předmětů na volném prostranství pevně spojených se zemí:

Násilným odcizením věcí umístěných na volném prostranství pevně spojených se zemí nebo jejich součástí

se rozumí zjevné poškození nebo zničení místa upevnění věci k budově, k zemi nebo k věci pevně spojené

se zemi, k němuž došlo v souvislosti s odcizením věci nebo při pokusu ojeji odcizení.

Pro limit pojistného plnění do 70 000,- Kč pro věci movité uložené ve skladovém kontejneru se ujednává

následující způsob zabezpečení:

Vstup do skladového kontejneru je uzamčen bezpečnostním Visacím zámkem. Areál, ve kterém se skladový

kontejner nachází, je monitorován kamerovým systémem s výstupem na policii.

Odcizení předmětů na volném prostranství - vlastní mobilní dopravní značení, betonové odpadkové koše,

porosty

Odchylně od VPP REG 2005/01 článek 36., bod 6. není do limitu pojistného plnění 20.000,- Kč požadováno

ani minimální zabezpečení.

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí odcizení: 44 120,- Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ VANDALISMUS

v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:

. vandalismus, včetně sprejerů

Strana 5 (celkem 8)



Pojištění- REGION

Pojištění se vztahuje na všechny věci pojištěné proti pojistnému nebezpečí FLEXA.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Pojistná částka: 500 000,— Kč Spoluúčast: 1 000,- Kč Pojistné:

Sublimit plnění pro mobilní dopravní značení, porosty a vánoční výzdobu činí 10 000 Kč

Sublimit plnění pro škody způsobené sprejery činí 150 000,-Kč

20 000,— Kč

Odchylně od VPP REG 2005/01, čl.37 se pojištěni vztahuje i na škody, které byly způsobeny tzv. sprejery, tj.

poškozením pojištěné věci barvou, kterou nelze odstranit bez poškození.

Škodami způsobenými sprejery se rozumí úmyslné, často bezdůvodné či svévolné fyzické poškození nebo

zničení pojištěné věci třetí osobou, které nesouvisí s krádeží vloupáním nebo loupeží a byly způsobeny

poškozením pojištěné věci barvou.

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí vandalismus:

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ROZBITÍ SKLA

v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:

. nahodilé poškození nebo rozbití skel

Pojištění standardního zasklení vlastních budov - na první riziko

Pojistná částka: 45 000,— Kč Spoluúčast: 10%, min. 500,— Kč Pojistné:

NOVÉ

Pojištění speciálních skel (5 Ks autobusových zastávek) - na prvni riziko

Místo pojištěni: k.ú. Seberov

Pojistná částka: 500 000,- Kč Spoluúčast: 10%, min. 500,- Kč Pojistné:

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí rozbití skla:

SPECIÁLNÍ UJEDNÁNÍ

20 000,- Kč

1 350,- Kč

15 OOO,— Kč

16 350,— Kč

Pojištění jiných staveb — hráze rybníků (Brůdek, Šeberovský, Hrnčířský vše k. ú. Šeberov viz příloha

č. 1 dodatku č. 5) — pojištění na 1. riziko (pro pojistná nebezpečí FLEXA, voda z potrubí, přírodní

nebezpečí)

Pro pojištěni výše uvedených hrází se sjednává limit pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události

nastalé během pojistného roku ve výši 500 OOO,- Kč a spoluúčast 25 OOO,- Kč.

Roční pojistné 250,— Kč

Místo pojištění: viz příloha č. 1 dodatku č. 5

Povodeň (1. riziko) — zvláštní ujednání

Pro pojištění výše uvedených hrázi se sjednává sublimit pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné

události nastalé během pojistného roku ve výši 500 000,- Kč a spoluúčast 10 %, minimálně 25 000,— Kč.

Přírodní katastrofy (1. riziko) —- zvláštní ujednání

Pro pojištění výše uvedených hrázi se sjednává sublimit pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné

události nastalé během pojistného roku ve výši 500 OOO,— Kč a spoluúčast 10 %, minimálně 25 000,- Kč.

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

 

 

Pojistné nebezpečí Pojistné

pojistná nebezpečí flexa, voda z potrubí, přírodní nebezpečí 86 538,— Kč

přírodní katastrofy - povodeň 1 240,- Kč

odcizeni 44 120,- Kč

vandalismus 20 000,- Kč

rozbití skla 16 350,— Kč
 

Strana 6 (celkem 8)

 



Pojištění- REGlON

Celkové roční pojistné: 168 248,— Kč

Sleva za délku pojištěníi- 5 let (10%): 16 825,- Kč

CELKOVE ROCNI POJISTNE PO SLEVE: 151 423,- Kč

POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu aje účinný ode dne 8. 11. 2020.

Pojištění začíná dne 22.12.2008 a sjednává se na dobu pěti let. Pojistným obdobím je jeden rok. Po uplynutí

sjednané doby pojištění, je smlouva automaticky prodloužena na další roční pojistné období, není-li

nejpozději šest týdnů před koncem pojistného období některou ze smluvních stran vypovězena.

SPLATNOST A ZPÚSOB PLACENÍ POJISTNÉHO

Pojistné je stanoveno jako běžné. Roční pojistné činí 151 423,- Kč a bude placeno ročně vždy k 22. 12.

každého roku. Platba bude prováděna na účet pojistitele.

UJEDNÁNÍ o lNDEXACl

Dojde—li během pojistné doby ke zvýšení cen stavebních prací, materiálů a výrobků spotřebovávaných

ve stavebnictví, může pojistitel odpovídajícím způsobem zvýšit (indexovat) pojistnou částku a pojistné.

Indexaci může pojistitel provést pouze na výslovnou žádost pojistníka / pojištěného, zaslanou pojistiteli

prostřednictvím zplnomocněného makléře. Zvýšení pojistné částky a pojistného se bude provádět formou

dodatku k pojistné smlouvě.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ k registru smluv

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (Vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě

a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání

smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve

zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a

obchodní tajemství pojistitele, přičemž za obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných

částkách; o zabezpečení majetku; 0 bonifikací za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je

stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách

pojistného; o malusulbonusu.

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (Vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve

lhůtě 30 dni ode dne jejiho uzavřeni, je oprávněn tuto smlouvu (Vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojistitel.

Vtakovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (Vč. všech jejich dodatků)

v registru smluv. Je—li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný

souhlas s uveřejněním této smlouvy (Vč. všech jejich dodatků) V registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje

porušení povinností mlčenlivosti pojistitele.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky

tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a byly s ní pojistníkovi předány:

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění obecního majetku — Region (VPP REG 2005/1)

Tato smlouva obsahuje 8 stran aje vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden

obdrží pojistitel a jeden pojistník.

Smluvní strany nepovažují skutečnosti ve smlouvě uvedené za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, V platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalšich

podmínek.

Strana 7 (celkem 8)



Pojištění — REGlON

V Praze, dne 7. 11. 2020

   

 

Městská část P

lng. Petra Vent

starostka

(pojistník/pojiště

Generali Česká polistovn

Jaroslav Tureček Martin

SPO

(pojistitel)

  

 

Vypracoval: Jaroslav Tureček, SPO
 

Strana 8 (celkem 8)


